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W klubie Senior Plus w Mszczonowie zainicjowane zostały pierwsze działania związane z
wykorzystywaniem nowych laptopów,  jakie  trafiły  do  najstarszych  mieszkańców.  Zakup
sprzętu o wartości niemal 40 tys. zł był możliwy dzięki dotacji z ministerstwa cyfryzacji.

Projekt  skierowany  do  seniorów  polegał  na  wyposażeniu  stanowisk  w  sprzęt  w  klubie,
przeciwdziałaniu  wykluczeniu  cyfryzacji  najstarszych  mszczonowian  –  mówi  Monika  Kubiak,
kierownik klubu Senior Plus. – Seniorzy bardzo się cieszą ze sprzętu, bo wielu nie ma na co dzień
dostępu do komputerów, a z laptopów będziemy korzystać na każdych zajęciach – zapowiada.

 

Seniorzy  niedawno  zakończyli  udział  w  szkoleniu,  zatem  wchodzenie  w  cyfryzację  zostało
zapoczątkowane w obydwu klubach.

 



Od listopada Gminne Centrum Informacji w Mszczonowie prowadziło szkolenie, seniorzy skorzystali
z kursu i są dobrze przygotowani – zapewnia Monika Kubiak. – Kiedy minister cyfryzacji ogłosił
projekt  umożliwiający  skorzystanie  z  dofinansowania  na  doposażenie  stanowisk  służących  do
podniesienia kompetencji cyfrowych seniorów, złożyliśmy odpowiednie wnioski i w grudniu udało
nam się otrzymać wsparcie w wysokości 19 998 zł na każdy klub, co pozwoliło na zakup w sumie 12
laptopów – mówi kierownik klubu Senior Plus.

 

Laptopy będą wykorzystywane na potrzeby bieżące uczestników. Skorzystać z nich będzie można
wyłącznie na miejscu, na razie pracować na nich będą pod okiem opiekuna grupy.

 

Będą mogli wyszukiwać potrzebne informacje w internecie, również medyczne – co im się należy, z
czego mogą skorzystać. Poza tym obsługa konta bankowego, będziemy tworzyć teksty w wordzie,
rysunki,  tabele,  gromadzić  przepisy  do  książki  kucharskiej.  Myślimy  też  o  utworzeniu  kącika
zielarskiego  i  zrobieniu  kroniki,  do  której  będzie  możliwość  drukowania  różnych  materiałów z
internetu.  Ponadto  będziemy  uczyli  się  korzystania  z  portali  społecznościowych  –  zapowiada
kierująca klubami w Mszczonowie.

 

Kolejnym marzeniem seniorów jest zakup drukarek do klubów, na które już poszukują
dofinansowania.
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